お客さま各位

水戸証券株式会社

【重要】2014 年 NISA 口座開設および 2014 年非課税投資枠のご利用期限について

NISA口座の2014年の口座開設締切日および非課税投資枠のご利用期限について、

下記のとおりとなりますので、ご確認いただき、NISA 口座開設および非課税投資枠のご

利用の際、ご注意願います。

１．NISA 口座開設について

NISA 口座の開設が完了して 2014 年分の NISA 非課税枠をご利用いただけるよう

になるまでには、税務署への申請から３～４週間程度かかることから、１１月１９日

（水）までに「住民票」等をご用意のうえ「非課税適用確認書の交付申請書兼非課

税口座開設届出書」に「住民票」等を添付のうえ、当社へご提出が必要となります。

まだ NISA 口座開設を完了されていない方は特にお急ぎ下さい。

2014 年の非課税投資枠でお取引

いただける目安となる期限

2014 年 11 月 19 日（水）までに当社に「非

課税適用確認書の交付申請書兼非課税口

座開設届出書」および「住民票」等を提出

2014 年の非課税投資枠でお取引

いただけない可能性があるケース

2014年11月20日（木）以降当社に「非課

税適用確認書の交付申請書兼非課税口座

開設届出書」および「住民票」等を提出

※上記はあくまでも目安です。2014 年非課税投資枠での取引を保証するもので

はございませんので、ご注意下さい。

２．2014 年非課税投資枠のご利用期限について

2014年の非課税投資枠をご利用される場合は、2014年12月30日（火）受渡分

までとなります。商品をご購入の際にはご注意下さい。

※2014 年の非課税投資枠（上限 100 万円まで）を使用しなかった場合、未使用

分の投資枠を 2015 年以降に繰り越すことはできませんので、ご注意下さい。

以  上